GU10 intelligent
Maison intelligente  |  dals.com  272
Toujours à portée de main. L’application DALS Connect™ vous
permet de contrôler facilement l’éclairage de votre maison peu
importe où vous êtes.
endroits
secs
changer
les couleurs
Caractéristiques
Excellent rendu des couleurs
Spectre de couleurs complet
2700K - 6500K en blancs purs
Performance et durée de vie
supérieure des DEL
Émission de chaleur minimale
Intensité réglable via l’application
Dals Connect
 Plus de 50 000 heures de durée de vie
Convient aux endroits secs
Garantie de 5 ans
Fini
 WH Blanc
Exemple de commande
SM-BLBGU10
Ampoule intelligente RGB+CCT avec
contrôleur Wi-Fi intégré
Téléchargez l'application Dals Connect
Wi-Fi - pas de hub nécessaire
Créer des groupes
Programmation
Accès à distance
Compatible avec Google Assistant
et Amazon Alexa
Modèle Taille Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
SM-BLBGU10 GU10 5.5 W 400 lm 80+ RGB + 2700 K - 6500 K 120 V
SM-BLBGU10
2 1/16''
1 15/16''
 2 1
16 "
 1 15
16 "  1 15
16 "
GU10-RGBCW
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
2 1/16''
1 15/16''
 2 1
16 "
 1 15
16 "  1 15
16 "
GU10-RGBCW
DWG.  NO.
2019-12-11
DATEDRAWN SCALE
1:2
DALS lighting
80 Boulevard de la Seigneurie Est
Blainville, Québec, J7C 4N1
TEL: 1-877-430-1818 FX: 450-430-1850
Maison intelligente  |  dals.com  273